
PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

Zadavatel:
Název: Městská část Praha 10
Sídlo: Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10
IČO: 00063941

Název zakázkv: Tisk měsíčníku „Praha 10“
Ev. č. Z2022-041523

Místo konání jednání komise: sídlo ÚMČ Praha 10, zasedací místnost 411a

Datum jednání komise: 14. 11. 2022

Přítomné osoby:
Zadavatel v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů („ZZVZ“) ustanovil komisi pro otevírání nabídek, posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou 
zakázku („komise“).

pozice Jméno a příjmení

člen Olga Koumarová

člen Mgr. Jan Hammík

člen  

člen Bc. Petra Morávková

V zadávací dokumentaci zadavatel stanovil, že nabídky jsou doručovány elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje zadavatele Tender arena dostupného na internetové adrese: 
https://www.tenderarena.cz/profil/detail.isf7identifikatoFMCPrahal0/ (též jen „Tender aréna“ nebo 
„elektronický nástroj zadavatele“), a zpřístupnění (otevírání) nabídek je neveřejné.

Seznam doručených nabídek:
Zadavatel v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku obdržel celkem 4 nabídky (pod pořadovými 
čísly 1. - 4.), které byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek stanovené zadávacími 
podmínkami, tj. do 14.11.2022 do 13:00 hod. Všechny přijaté nabídky jsou zašifrovány a až do uplynutí 
lhůty pro podání nabídek s nimi nebylo možné jakkoli manipulovat.

Číslo nabídky Název společnosti IČO
1. Triangl, a.s. 28161050
2. Regionální vydavatelství s.r.o. 27846717
3. Severotisk s.r.o. 28223152
4: • SAMAB PRESS GROUP, a.s. 25524291

Prohlášení přítomných osob o neexistenci střetu zájmů a mlčenlivosti
Členové komise pro otevírání obálek byli seznámeni s údaji účastníků, kteří podali nabídky dle 
připojeného seznamu nabídek. Všichni členové komise pro otevírání obálek čestně prohlásili, že nejsou 
ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení 
a hodnocení nabídek, a současně podepsali příslušné prohlášení.

Otevírání nabídek
Komise po uplynutí lhůty pro podání nabídek přistoupila dne 14. 11. 2022 k otevírání nabídek na 
veřejnou zakázku, čímž se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli, resp. komisi. Nabídky byly 
podány prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje Tender arena. Nabídky byly 
zpřístupněny prostřednictvím soukromého klíče zadavatele.

Příloha č. 1



Komise v případě otevírání nabídek v elektronické podobě kontroluje ve smyslu ust. § 109 odst. 2 
ZZVZ, zda:
a) byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě; a
b) je nabídka autentická; a
c) s datovou zprávou obsahující elektronickou nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Po provedení kontroly každé nabídky byly hlasitě přečteny identifikační údaje účastníka, informace o 
tom, zda nabídka splňuje výše uvedené požadavky, a údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným 
kritériím hodnocení.

Nabídka s pořadovým č. 1
Nabídkou s pořadovým č. 1 byla nabídka účastníka, Triangl, a.s., ICO 28161050, právní forma: akciová 
společnost (dále jen „Účastník 1“). Komise kontrolou zjistila, že nabídka Účastníka 1 je nabídkou:

a) doručenou ve stanovené lhůtě; a
b) autentickou; a
c) s níž nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Ve vztahu k tomuto závěru neměl žádný z přítomných členů komise odchylný názor proti názoru 
většiny. Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.

Po provedení kontroly nabídky Účastníka 1 byly přečteny:
• identifikační údaje Účastníka 1 a
• výše nabídkové ceny navržené Účastníkem 1, která činí 9 682 988,00 Kč bez DPH.

Nabídka s pořadovým č. 2
Nabídkou s pořadovým č. 2 byla nabídka účastníka, společnosti Regionální vydavatelství s.r.o., IČO 
27846717, právní forma: společnost s ručením omezeným (dále jen „Účastník 2“). Komise kontrolou 
zjistila, že nabídka Účastníka 2 je nabídkou:

a) doručenou ve stanovené lhůtě; a
b) autentickou; a
c) s níž nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Ve vztahu k tomuto závěru neměl žádný z přítomných členů komise odchylný názor proti názoru 
většiny. Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.

Po provedení kontroly nabídky Účastníka 2 byly přečteny:
• identifikační údaje Účastníka 2 a
• výše nabídkové ceny navržené Účastníkem 2, která činí 15 300 000,00 Kč bez DPH.

Nabídka s pořadovým č. 3
Nabídkou s pořadovým č. 3 byla nabídka účastníka, společnosti Severotisk s.r.o., IČO: 28223152, 
právní forma: společnost s ručením omezeným (dále jen „Účastník 3“). Komise kontrolou zjistila, 
že nabídka Účastníka 3 je nabídkou:

a) doručenou ve stanovené lhůtě; a
b) autentickou; a
c) s níž nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Ve vztahu k tomuto závěru neměl žádný z přítomných členů komise odchylný názor proti názoru 
většiny. Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.

Po provedení kontroly nabídky Účastníka 3 byly přečteny:

• identifikační údaje Účastníka 3 a

2



• výše nabídkové ceny navržené Účastníkem 3, která činí 9 763 432,00 Kč bez DPH.

Nabídka s pořadovým č. 4
Nabídkou s pořadovým č. 4 byla nabídka účastníka, společnosti SAMAB PRESS GROUP, a.s., 
IČO: 25524291, právní forma: obecně prospěšná společnost (dále jen „Účastník 4“). Komise 
kontrolou zjistila, že nabídka Účastníka 4 je nabídkou:

a) doručenou ve stanovené lhůtě; a
b) autentickou; a
c) s níž nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Ve vztahu k tomuto závěru neměl žádný z přítomných členů komise odchylný názor proti názoru 
většiny. Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.

Po provedení kontroly nabídky Účastníka 4 byly přečteny:
• identifikační údaje Účastníka 4 a
• výše nabídkové ceny navržené Účastníkem 4, která činí 12 154 000,00 Kč bez DPH.

Závěr

Otevírání nabídek v elektronické podobě bylo ukončeno v 13:27 hodin. O otevírání nabídek komise 
pořídila tento protokol.

Níže podepsaní členové komise prohlašují, že údaje uvedené v tomto protokolu jsou pravdivé, což 
stvrzují svými podpisy.

V Praze dne 14.11.2022

Jméno a příjmení Podpis

1. Olga Koumarová

2. Mgr. Jan Hammík

3.  

4. Bc. Petra Morávková

3


